

Wrocław, dnia 05.01.2021 r.

Znak sprawy: WRO-WA.2152.94.2020

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
Odpowiedź na pytania Wykonawcy**

Dotyczy zapytania ofertowego: „na świadczenie usług kompleksowego sprzątnia i utrzymania czystości w części budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, ul. Oławska 31 i części budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu Oddział w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 1, oraz części budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu Oddział w Legnicy, ul. Jaworzyńska 65”.

Na podstawie Rozdziału IX Zapytania ofertowego z dnia 29.12.2020 r. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie I:

„Prosimy o informację (w podziale na zadania) jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dozowników na mydło na wkłady jednorazowe. Jednocześnie zamawiający informuje, że posiada:

- dla części I zamówienia – dozowniki na mydło w płynie w ilości 14 szt.,
- dla części II zamówienia – dozowniki na mydło w płynie w ilości 9 szt., w tym 4 dozowniki (26/12 cm) na wymienne wkłady jednorazowe (pianka) firmy MERIDA
- dla części III zamówienia – dozowniki na mydło w płynie w ilości 7 szt.

Pytanie II:

„Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie III:

„Prosimy o informację (w podziale na zadania) jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada:

- dla części I zamówienia – pojemniki na papier toaletowy na duże rolki w ilości 14 szt.,
- dla części II zamówienia – pojemniki na papier toaletowy na duże rolki w ilości 7 szt.,
- dla części III zamówienia – pojemniki na papier toaletowy na duże rolki w ilości 7 szt.

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl

Pytanie IV:

„Prosimy o informację (w podziale na zadania) jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada:

- dla części I zamówienia – dozowniki na składane w zz ręczniki papierowe w ilości 8 szt.,
- dla części II zamówienia – dozowniki na składane w zz ręczniki papierowe w ilości 9 szt.
- dla części III zamówienia – dozowniki na składane w zz ręczniki papierowe w ilości 6 szt.

Pytanie V:

„Prosimy o informację (w podziale na zadania) czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (POZ) *Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego* wymaga środków zapachowych dla wszystkich części. Jednocześnie zamawiający informuje, że nie stawia wymagań co do rodzaju środków zapachowych.

Pytanie VI:

„Zamawiający wymaga, dostarczenia na żądanie kart charakterystyki środków. W związku z tym, że nie wszystkie środki muszą posiadać karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać.

Pytanie VII:

„Zamawiający wymaga, aby środki czystości gwarantowały bezpieczeństwo antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg w zależności od rodzaju powierzchni.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg w zależności od rodzaju powierzchni.

Pytanie VIII:

„Zamawiający w SIWZ umieścił zapis: „codziennym wycieraniu kurzu ze wszystkich mebli biurowych i sprzętu biurowego przy użyciu środków czyszczących antystatycznych, bezzapachowych odpowiednich dla rodzaju powierzchni(...)”.

Prosimy o dopuszczenie preparatów o łagodnym zapachu charakterystycznym dla użytych kompozycji.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja dotycząca zapytania ofertowego nie zawiera SIWZ, a w Opisie przedmiotu zamówienia (POZ) *Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego* nie występuje powyższy zapis.

Pytanie IX:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek.

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl

Pytanie X:

„Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego z dnia 29.12.2020 r.

p.o. DYREKTORA
URZĘDU STATYSTYCZNEGO
we Wrocławiu

Halina Woźniak

Urząd Statystyczny we Wrocławiu

ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław
tel. 71 371 64 00
SekretariatUSWRO@stat.gov.pl
wroclaw.stat.gov.pl